OTYET KOAbI
Ob UCNONHEHUW YYPEXIOEHMEM MITAHA ErO OUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTW dopma no OKY[] 0503737
Ha 1 siuBaps 2025 r. Hara 01.01.2025
Yupexpenuve MOY Bonbluesonkosckas COLL no OKMoO 54466114
ObocobrienHoe noapasaenenve
AOMUHUCTPALINA MYHULIMNANBHOIO OBEPA30BAHA "MYHULIMNATNBHBIN OKPYI" BABOYKCKIAI no OKTMO 94506
Yupeautens PANOH YAMYPTCKOWN PECIYBINKA" 06000
HanmenoBanne opraua, ocywecrens- no OKIro
IOLWEro NONHOMOUNS yupeanTtens YIMNPABNEHWUE OEPA30OBAHUSA AOMUHNCTPALIMN BABOXXCKOIO PANOHA masa no bK 124
Bug dunancosoro obecneuenus (qestenbHocTm) [esiTensbHocTh, ocyllecTBnsemasn 3a cueT CpejicTs cybenamnm Ha nhble yenu
MepnoanuHocTs: kBapransHas, rogosas
Eannnua namepenusn: py6. no OKEN 383
1. Noxonwk! yupexperun
# YrBepxaeHo McnonHeHo nnanoBbix Ha3HaueHni
i Kop (oa i Cymma
HanmenoBaumne nokasarens NMAaHOBLIX yepes naLeske vepes HaHkoBckne uepes kaccy HEKaCCOBbIMU
CTpokn | aHanuTukn " UTOro OTKINOHEHUs!
, LI.. HazHaueHui cuera cyeTa YUpexpeHus onepauyusimm
g 5 A 4 - [ 7 2 9 10 K
[loxopab! - BCero i 010 e 6 488 267,95 .648804807] 6 488 048,07 219,88
Bessosmespiibie feHextblie 0s0 150 6 488 267,95 6 488 o&w.c.\u 6 488 048,07 219,88
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2. Pacxogpb! yupexnexusn

bopma 0503737 c.2

Haumenosanune nokasarens

Kop,
CTPOKM

Kop,
aHanuTukmn

YTBEpXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHunin

Wcnonuewo NNaHoBbIX HA3HAYEeHNN

vepes nuuesble
cyeTta

uepes GaHkoBckue
cyeta

yepes kaccy
YUpexaeHus

HeKaccoBbIM®
onepaunsamu

uToro

Cymma
OTKINOHEHUA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxoabl - Bcero

200

X

6 488 267,95

6 483 439,65

6 483 439 65

4 828,30

B TOM Yyucne:

®ona onnartkl Tpysa KazeHHbix
YUPEXAEHNN N BIHOCH!

no obsaatensHomy couuanbHomy
CTpaxoBaHUIo

111

1956 137,26

1952 597,76

1952 597,76

3 539,50

Banockl no obsizarensHomy
coumnanbHOMy CTpaxoBaHmIio Ha
BbINNaThl M0 onnare Tpyaa
paboTHMKOB 1 WHbIe BLINNATL!
paboTHukam yupexaeHwii

119

590 753,56

589 684,64

589 684,64

1068,92

lMpouas sakynka Tosapos, pabor
nycnyr pns obecnevenuns
FOLYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANbHBIX)

HY>Xz,

244

3941 377,13}

3941 157,25

3941 157,25

219,88

Pesynbrar ucnonnenns (necomumr /
npocuLumT)

450

4 608,42

4 608,42




3. UcTtounukm hu

HaHCUpoBaHun peduyura cpencrs

®opma 0503737 ¢.3

YrBepxaeHo McnonueHo nnanoswix HasHaueHuin
HaumeHnosaume nokasarens og Kol NNaHoBbIX uepes nuuesble uepes Hankosckue uepes kaccy HeKkaccoBbIMK Cywna
CTPOKN | aHaNUTMKN & uToro OTKNOHEHUsI
HasHavenni cyera cyeta yupexneHus onepauymsimm
1 B2 ] 3 4 5 6 7 8 9 10
WcToutnku chunancuposanus 500 5 -4 608,42 -4 608,42 4 608,42
Aepuumnra cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
€Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + ctp. 830)
B TOM yucne:
BHyTpenHmne nctounmkm 520 - - < -
N3 HUX:
lBuxeHne aeHemHbix CPeAcTs 590 X - -19 327,86 -19 327,86 19 327,86
NOCTyNNeHne feHexHbIX cpeacTs 591 510 - - i iz
npouve
BbIObITUE JeHeXHbIX CpejcTB 592 610 - -19 327,86 -19 327,86 19 327,86
Buewnune nerounnkn 620 - - = 8
N3 HUX:
M3menenune ocratkos CpeacTs 700 X - 14 719,44 14 719,44 -14 719,44
YBENnuueHne ocraTkos cpeacTs, 710 510 - -6 498 251,75 -6 498 251,75 s
BCEro .
YMEHbLLIEHNE 0CTaTKoB cpefcTs, 720 610 - 651297119 6512 971,19
BCEro o ) X
Usmenenne ocratkoe 1o 730 X = . - -
BHYTpEeHHUM oC2poTam cpegcrs
yupexaeHmsn
. BTOM umene .
yBEInUeHmne cLTaTkoB cpescTs 731 510 - - E
yupexgeHns -
yMEHblUeHNe 6 TaTkoB cpepcTe 732 610 - - - '
YyUpexgenus
Mamenenne ocratkos no 820 X - & i .
BHYTPEHHUM pacueTtam
|___BTomuncne:
YBEITMUYEHNE 0CTaTKOB 10 821 - - - -
BHYTPEHHUM pacueTam (Kt
030404510)
YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB No 822 - - - -
BHYTpEHHUM pacueTam ([
030404610) L




®dopma 0503737 c.4

Koa Koa YTBEPXKAEHO MCnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHni Cyiitia
HanmeHoBaHne nokasatens NNaHoBbIX yepes nuuesble uepes HaHkoBckue yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cTpokn | aHanuTuku # nToro OTKINOHEHUs!
Ha3HaYeHui cueta cueta yupexgeHmns onepauyusiMm
1 2010 3 4 5 6 74 8 9 10
830 X - - - - -
M3meHeHvne octaTkoB pacyeTos no
BHYTPEHHUM NPUBIIEYEHUAM CPEACTB
B TOM YUCne:
831 - - - - -
yBernmyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNIO
ocratkoB cpeacTs (KT 030406000)
832 - - - - -
YyMEHbLUEHNE pacueToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
ocratkoB cpeacTs ([T 030406000)
4. CBepgeHun 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cybcuamin u pacxonos npownbIx ner
Koa Kon [ponsseseHo BoO3BpaToB
HaumenoBaHue nokasateris uepes nyiLesble vepes GankoBckue yepes kaccy HEeKaccoBbIMM
CTPOKN aHannTnkn nToro
cueTa cyera YUpexeHmns onepaumsimn
e AT B ¥ 3 4 5 6 7 8
BosspalyeHo octarhos cydcuanii 910 19 327,86 - - - 19 327,86
NPOLUNbIX NeT, BCE! Q-
BosBpalieHo pacxoy o nownblX net, 950 - - -
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(paciumcbpoBka noanNucK)

39.C. bywyesa

(pacLumppoBka noanucy)

Pykxosopurent dhmHaHcoOBO
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(nopnude)

0.B. Betowkuia

(pactumcbpoBKa nonancn)




